תת"ע 7230-07-18 מדינת ישראל נ' שרון אורלי
לפני כבוד השופט אריה זרזבסקי

המאשימה מדינת ישראל בעניין:

נגד
הנאשמת שרון אורלי

הכרעת דין

כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום לפיו, ביום 29.4.18 סמוך לשעה 11:45, בכביש 20 לדרום, נהגה ברכב ובעת שהרכב
התעבורה לתקנות 28(ב) לתקנה בניגוד דיבורית, באמצעות שלא נייד בטלפון השתמשה או אחזה בתנועה, היה

. התשכ"א-1961

במקור קיבלה הנאשמת הודעת תשלום קנס אולם היא בחרה שלא לשלם את הקנס כיוון שכפרה במיוחס לה.

ביום 4.11.18 מסרה הנאשמת כפירה מפורטת. לדבריה, לא אחזה את הטלפון ביד, לא עשתה שימוש בטלפון, היו לה
התיק לקבוע וביקשה בשקית, נגעה לא נסיעה כדי תוך בידה, המושב על בשקית מקולקלים טלפונים שני בתיק

להוכחות.